1

平成 23 年２月 28 日

各  位

会  社  名 ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 田 高 史

                           (コード番号 1757 大証第 2部)

問 合 せ 先 取 締 役   岩 崎  智 彦

                                    (Tel. 03-5775-2100)

第７回乃至第 18 回新株予約権の行使期間満了に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年２月 12 日開催の取締役会において決議しました第三者割当による第７回乃

至第 18 回新株予約権について、平成 23 年２月 27 日をもって行使期間が満了いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の内容

（１） 名 称
クレアホールディングス株式会社

第 7回乃至第 18 回新株予約権

（２） 新 株 予 約 権 の 総 数 1,200 個（新株予約権１個につき 10,000,000 円）

（３）

新 株 予 約 権 の 払 込 総 額 12,000,000,000 円

（４） 新株予約権の行使可能期間 平成 20 年２月 27 日から平成 23 年２月 27 日

（５） 当 初 割 当 先 Top Gear Investment Limited

２．当該新株予約権の権利行使の結果について
（１） 行使された新株予約権の数 510 個

（２） 行使により発行された株式数 1,585,547,850 株

（３） 行使により払込された金額 5,100,000,000 円

３．未行使の新株予約権について

   割当先（Top Gear Investment Limited686 個、有限会社エイチエムワン４個）が保有する

未行使の新株予約権690個につきましては、第７回乃至第18回新株予約権発行要項に基づき、

平成 23年２月 27 日に行使期間が満了いたしましたので、平成 23年２月 27 日に会社法第 287

条の規定により消滅いたしました。

４．今後の見通し

   本件が当社の業績に与える影響については、確定後速やかに適時開示して参ります。

以上